
 
 
   
 
 

 
 
 

Tolmezzo, lì 09.04.2025 

 

 DETERMINA DIRETTORE N° 64/2025  
 

OGGETTO: Affidamento fornitura carta per fotocopie 
 Liquidazione fattura. 
CIG: B6616CBEAC 

  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
Richiamata la Delibera del Consiglio di Amministrazione n.93/2024 del 02/12/2024 con la quale si approvava lo schema 
di Budget/Bilancio di previsione economico per il 2025; 
Richiamata la propria determinazione 62/2025 del 07.04.2025 con la quale si affidava la fornitura di carta per fotocopie 
alla ditta LA CARTOGIOVANE snc di Gobbi e Bearzi con sede in Tolmezzo, via Divisione Garibaldi 1/A (PI 02103650301); 

Preso atto dell'avvenuta immediata consegna della fornitura di cui sopra; 

Vista la fattura 07.04.2025 n.10/PA della ditta LA CARTOGIOVANE snc di Gobbi e Bearzi con sede in Tolmezzo, 
dell’importo complessivo di € 314,15; 

Visto il DURC 45228840 del 26.03.2025 rilasciato dall’INPS di Udine attestante la regolarità contributiva della LA 
CARTOGIOVANE snc di Gobbi e Bearzi con sede in Tolmezzo; 

Rilevato che la ditta LA CARTOGIOVANE snc di Gobbi e Bearzi con sede in Tolmezzo, ha comunicato il numero di conto 
corrente dedicato alle transazioni con la Pubblica Amministrazione; 
Visto il Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267; 
 

D E T E R M I N A 
 

1. Di liquidare la fattura 07.04.2025 n10/PA della ditta LA CARTOGIOVANE snc di Gobbi e Bearzi con sede in Tol-
mezzo, per fornitura carta per fotocopie, per l’importo di € 257,50. 

2. Di dare atto che l’importo relativo all’IVA di € 56,65 sarà liquidato direttamente dal Consorzio Boschi Carnici 
per quanto di competenza (Scissione pagamenti IVA- ex art.17 ter DPR 633/72) 

3. Di dare atto che la spesa di € 314,15 inclusa, trova imputazione al cod. 1130 “Poste,telefono, cancelleria” del 
bilancio d’esercizio 2025. 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

dott. Erika Andenna 
Atto firmato digitalmente 

 
 
 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 
Il sottoscritto certifica che copia del presente atto verrà pubblicata all’albo Consorziale per 15 giorni consecutivi dal 
09.04.2025 al 24.04.2025. 
Tolmezzo, lì 09.04.2025 

L’INCARICATO 
Paola Gardel 

Atto firmato digitalmente 


